c ij

Vide lib. 1. Regest. epist. 335. & lib. 1. epist. 14.

multitudine plebis innumera, deoerunt se ad obsequium crucifixi. Quod ut plenius & liberius posset impleri, duos alios Cardinales, videlicet Petrum Presbyterum tituli sanctæ Cæcilie & Gratianum sanctorum Coline & Damiani Diaconum, Pisas & Januam destinavit; ut inter Pisanos & Januenses pro terræ sanctæ succursu pacis fœdera reformarent. Sed quia filij pacis non erant, verbum pacis minimè receperunt. Generalem igitur indulgentiam universis Crucesignatis concessit in remissionem peccatorum, & eos cum omnibus bonis suis sub apostolica protectione suscepit.

Vide lib. 1. Regest. epist. 145. & 1694. 155. lib. 2. epist. 23. & 1694.

**XLVII.** Præfatum verò Petrum Diaconum Cardinalem, quem ipse postmodum in Presbyterum ad titulum sancti Marcelli promovit, direxit in Gallias; tria sibi præcipiens & injungens, videlicet ut exhortaretur & induceret populos ad terræ sanctæ succursum, ut pacem vel treugas inter Francorum & Anglorum Reges componeret & firmaret, & ut ipsum Regem Francorum ad dimittendum superinductam & recipiendum uxorem propriam, quam injustè dimiserat, commoveret & cogeret, si necessitas postularet. Ipse verò profectus circa primum capitulum usque adeo divina gratia favente profecit quòd innumera tam militum quàm peditum multitudo ad verbum exhortationis ipsius signum crucis suscepit ad obsequium crucifixi, cum quibus & quidam Episcopi & Abbates ac alij multi Clerici peregrinationis propositum assumpserunt; inter quos principales fuerunt Theobaldus Comes Trecentis, Ludovicus Comes Blesensis, Balduinus Comes Flandriæ ac Haynoniæ, & Comes de sancto Paulo, Sueffionensis & Trecentis Episcopi, & quidam ordinis Cisterciensis Abbates. Circa secundum quoque capitulum idem Legatus ita processit quòd Philippus Rex Franciæ in manu ejus data fide promisit se ad mandatum ipsius pacem vel treugas cum Rege Angliæ initutum. Richardus autem Rex Angliæ se difficilem ostendebat. Sed cum idem Legatus ei cœpit rigorem ecclesiasticum intentare, saniori ductus consilio acquievit; & quinquennales treugas composuit inter Reges, faciens quædam castella quæ tunc unus firmaverat contra alterum demoliri.

**XLVIII.** Circa tertium verò capitulum ad pleniorum intelligentiam est notandum quòd defuncta prima uxore præfati Philippi Regis Francorum filia Balduini Comitis Hannoniæ, nepte videlicet Philippi Comitis Flandriæ, de qua susceperat unicum filium nomine Ludovicum, tractatum est inter ipsum & Canutum Regem Danorum ut Ingeburgim sororem ipsius idem Rex Franciæ duceret in uxorem; missoque Stephano Noviomensi Episcopo cum regio apparuit illam adduceret, ipse Rex eam cum multo desiderio expetebat. Cumque de ipsa suscipienda in conjugem & tenenda præstita fuissent sufficientes & idoneæ cautiones, frater ejus transmisit cum ea Petrum Roschildensem Episcopum cum idoneo comitatu. Quæ cum transvecta per mare pervenisset Ambianis, ubi Rex Franciæ ipsius præstolabatur adventum, dilationis impatiens, ipso die desponsavit eandem. Et congre-